
ตารางเรียนนิสิตพยาบาลชั้นปีที่ 2 (รหสั 63) คณะพยาบาลศาสตร์ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2564 
 

สัปดาห์ที่ 1 

วัน วันที่ เดือน 
08.00 – 
09.00 

09.00 – 
10.00 

10.00 – 
11.00 

11.00 – 
12.00 

12.00 – 
13.00 

13.00 – 
14.00 

14.00 – 
15.00 

15.00 – 
16.00 

16.00 – 
17.00 

จันทร์ 29 
พฤ

ศจ
ิกา

ยน
 

1101266 1101266   1101268  1101268      
อังคาร 30   1101231            

พุธ 1 

ธัน
วา

คม
   1101241    1101231   

พฤหัสบดี 2   1101231    1101241   
ศกุร ์ 3   1101241            

                        
สัปดาห์ที่ 2 

วัน วันที่ เดือน 
08.00 – 
09.00 

09.00 – 
10.00 

10.00 – 
11.00 

11.00 – 
12.00 

12.00 – 
13.00 

13.00 – 
14.00 

14.00 – 
15.00 

15.00 – 
16.00 

16.00 – 
17.00 

จันทร์ 6 

ธัน
วา

คม
 

วันหยุด 
อังคาร 7   1101231            

พุธ 8   1101241   1101231    
พฤหัสบดี 9   1101231   1101241    

ศกุร ์ 10 วันหยุด 



สัปดาห์ที่ 3 

วัน วันที่ เดือน 
08.00 – 
09.00 

09.00 – 
10.00 

10.00 – 
11.00 

11.00 – 
12.00 

12.00 – 
13.00 

13.00 – 
14.00 

14.00 – 
15.00 

15.00 – 
16.00 

16.00 – 
17.00 

จันทร์ 13 

ธัน
วา

คม
 

1101266  1101266    1101268  1101268      
อังคาร 14   1101231           

พุธ 15   1101241   1101231    
พฤหัสบดี 16   1101231   1101241    

ศกุร ์ 17     1101266           

                        
สัปดาห์ที่ 4  สอบกลางภาค 

วัน วันที่ เดือน 
08.00 – 
09.00 

09.00 – 
10.00 

10.00 – 
11.00 

11.00 – 
12.00 

12.00 – 
13.00 

13.00 – 
14.00 

14.00 – 
15.00 

15.00 – 
16.00 

16.00 – 
17.00 

จันทร์ 20 

ธัน
วา

คม
 

  Midterm 1101266   1101268  1101268  1101268    
อังคาร 21                  

พุธ 22   Midterm 1101231          
พฤหัสบดี 23   Midterm 1101241          

ศกุร ์ 24          Midterm 1101268     

                        
            



            
สัปดาห์ที่ 5 

วัน วันที่ เดือน 
08.00 – 
09.00 

09.00 – 
10.00 

10.00 – 
11.00 

11.00 – 
12.00 

12.00 – 
13.00 

13.00 – 
14.00 

14.00 – 
15.00 

15.00 – 
16.00 

16.00 – 
17.00 

จันทร์ 27 

ธัน
วา

คม
 

1101266  1101266    1101268  1101268      
อังคาร 28   1101231          

พุธ 29   1101241   1101231   
พฤหัสบดี 30   1101231   1101241   

ศกุร ์ 31 วันหยุด 

                        
สัปดาห์ที่ 6 

วัน วันที่ เดือน 
08.00 – 
09.00 

09.00 – 
10.00 

10.00 – 
11.00 

11.00 – 
12.00 

12.00 – 
13.00 

13.00 – 
14.00 

14.00 – 
15.00 

15.00 – 
16.00 

16.00 – 
17.00 

จันทร์ 3 

มก
รา

คม
 

วันหยุด 
อังคาร 4   1101231           

พุธ 5   1101241   1101231   
พฤหัสบดี 6   1101231  1101241   

ศกุร ์ 7     1101268  1101268           

                        



            
สัปดาห์ที่ 7 

วัน วันที่ เดือน 
08.00 – 
09.00 

09.00 – 
10.00 

10.00 – 
11.00 

11.00 – 
12.00 

12.00 – 
13.00 

13.00 – 
14.00 

14.00 – 
15.00 

15.00 – 
16.00 

16.00 – 
17.00 

จันทร์ 10 

มก
รา

คม
 

1101266  1101266    1101266  1101266  
อังคาร 11   สอบ Final 1101231          

พุธ 12   1101241           
พฤหัสบดี 13          1101241   

ศกุร ์ 14     1101268  1101268   1101268  1101268      

                        
สัปดาห์ที่ 8 

วัน วันที่ เดือน 
08.00 – 
09.00 

09.00 – 
10.00 

10.00 – 
11.00 

11.00 – 
12.00 

12.00 – 
13.00 

13.00 – 
14.00 

14.00 – 
15.00 

15.00 – 
16.00 

16.00 – 
17.00 

จันทร์ 17 

มก
รา

คม
 

1101266 1101266   1101266 1101266 
อังคาร 18                  

พุธ 19   1101241          
พฤหัสบดี 20          1101241   

ศกุร ์ 21     1101268  1101268           

                        



สัปดาห์ที่ 9  สอบปลายภาค 

วัน วันที่ เดือน 
08.00 – 
09.00 

09.00 – 
10.00 

10.00 – 
11.00 

11.00 – 
12.00 

12.00 – 
13.00 

13.00 – 
14.00 

14.00 – 
15.00 

15.00 – 
16.00 

16.00 – 
17.00 

จันทร์ 24 

มก
รา

คม
 

ตารางสอบกลางภาคตามก าหนดการของมหาวิทยาลัย 

อังคาร 25 
พุธ 26 

พฤหัสบดี 27 
ศกุร ์ 28 

 

รายวิชา 1101231 การพยาบาลเด็ก 

รายวิชา 1101241 การพยาบาลผู้ใหญ่ 1 

รายวิชา 1101266 การพยาบาลเพื่อสร้างเสริมสุขภาพ  

รายวิชา 1101268 กฎหมายและจริยศาสตร์ทางการพยาบาล 


